所持限售股

份总数

本次解除限

售数量
备注

1

首次公开发

行前已发行

股份

天堂硅谷 4,500,000  4,500,000

2 擎海投资 3,700,000  3,700,000  注 1

3 凤凰银桂 3,000,000  3,000,000

4 新诚实业 3,000,000  3,000,000

5 麦诚医药 2,850,000  2,850,000

6 汪卫军 2,700,000  2,700,000

7 赵君妃 2,250,000  2,250,000

8 姚红 2,250,000  2,250,000

9 宜瑞投资 1,800,000  1,800,000

10 崚晶投资 1,650,000  1,650,000

11 夏玲 1,575,000  1,575,000  注 2

12 杭州盛扬 1,500,000  1,500,000

13 陈义弘 1,500,000  1,500,000

14 浙江深改 1,480,000  1,480,000

15 繸子福鹏 1,350,000  1,350,000

16 杨益春 900,000  900,000

17 包雪青 900,000  900,000

18 李文萱 900,000  900,000

19 彭加飞 900,000  900,000

20 胡妙申 900,000  900,000

21 贾衍强 750,000  750,000

22 张频 600,000  600,000

23 王锋平 285,000  285,000

24 李海峰 225,000  225,000

25 蔡奇 60,000  60,000

26
战略配售股

份

百诚医药资

管计划
1,130,653  1,130,653

注 1：杭州擎海股权投资合伙企业（有限合伙）本次解除限售股份数量为 3,700,000 股，

质押股份 3,700,000 股，该部分股份解除质押冻结后即可上市流通。

注 2：夏玲本次解除限售股份数量为 1,575,000 股，质押股份 570,000 股，该部分股份

解除质押冻结后即可上市流通。

公司本次解除限售股份的股东中，无股东担任公司董事、监事或高级管理人员，无股东

为公司前任董事、监事、高级管理人员且离职未满半年。

四、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质 本次变动前 本次变动 本次变动后

  数量（股）
比例

（%）

增加

（股）

减少

（股）
数量（股）

比例

（%）

一、有限售

条件流通股
82,255,653 76.05   42,655,653 39,600,000 36.61

高管锁定股 0 0   0 0

首发前限售

股
81,125,000  75.00   41,525,000 39,600,000 36.61

首发后可出

借限售股
1,130,653 1.05   1,130,653 0 0

二、无限售

条件流通股
25,911,014 23.95 42,655,653   68,566,667 63.39

三、总股本 108,166,667  100.00   108,166,667  100.00

注：上表系根据中国证券登记结算有限责任公司以 2022 年 12 月 9 日作为股权登记日下发

的股本结构表填写。部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系四舍五入所致。

五、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：百诚医药本次解除股份限售的股东申请解除限售股

份的数量、上市流通时间符合《公司法》《证券法》《深圳证券交易所创业板股

票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 2号——创业板上市公

司规范运作》等相关法律、行政法规和规范性文件的要求；本次解除股份限售的

股东严格履行了首次公开发行股票并在创业板上市时作出的股份锁定承诺。

保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行的部分股份及战略配售股份解

禁并上市流通的事项无异议。

六、备查文件

1、 股本结构表、限售股份明细清单；

2、 限售股份解除限售申请表；

3、 限售股份上市流通申请书；

4、 国金证券股份有限公司关于杭州百诚医药科技股份有限公司首次公开

发行前已发行部分股份及战略配售股份上市流通的核查意见。

特此公告。

杭州百诚医药科技股份有限公司董事会

2022 年 12 月 15 日

	杭州百诚医药科技股份有限公司
	关于首次公开发行前已发行部分股份及战略配售股份上市流通的提示性公告